
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

EK-300i - Váha kompaktná, max. kapacita
300g

Objednávací kód: 0102.EK300i

Cena bez DPH 507,00 Eur
Cena s DPH 608,40 Eur

Parametre

Typ váh Kompaktné váhy

Séria EK-i

Atest (Overiteľný ČMI) NIE

Kapacita (maximálna) 300 g

Dielik (najmenší) 0.01 g

Interface RS-232C

Funkcie a vlastnosti Komparátor, Počítacie funkcie, Váženie v percentách

Kalibrácia Vonkajšia

Miska [mm] Ø 110

Množstevná jednotka ks

Váhy A&D série EK-i se vyznačují svoji odolností a jednoduchostí. Velký podsvětlený display zajišťuje dobrou čitelnost naměřených
hodnot.

Váha disponuje několika funkcemi při měření, jako například vážení v procentech, výpočet hustoty atd.. Dalším nástrojem k ulehčení práce
je komparátor, který umožňuje jednoduše navažovat na danou hodnotu. Váha může být napájena adaptérem i akumulátorem (volitelný).



K pohodlnému zpracování dat napomůže interface RS-232C.

Vlastnosti:

vnější kalibrace
počítací funkce
vážení v procentech
používání cizích jednotek hmotnosti
komparátor
interface RS-232C
podsvětlený displej

 
Volitelné doplňky:

releový výstup komparátoru
spodní závěs (pro 6000i, 12Ki)
vnitřní akumulátor
přenosný kufřík


